انباشت سرکوب ها و ناراضی های داخلی نیز ممکن است به حوادث پیش بینی نشده ای منجر شود. و هر یک از این پدیده ها می توانند، بسته به ترتیب تحقق آنها، از یکدیگر تأثیر بپذیرند، و در تحولات آینده ایران نقشی تعیین کننده ایفا کنند، روزه های پر مخاطره ای در راه است...

جنگ - و مرز شکنی برای صلح

دکتر حسین باقرزاده

سه شنبه ۲۷ شهریور ۱۳۸۶ - ۱۸ سپتامبر ۲۰۰۷

و حمله خارجی، به هر شکل که انجام شود جز خرابی و مرگ و نابودی برای ایران و ایرانیان ارمنی به همراه نخواهد داشت. ولی آیا این حمله قابل پیشگیری است؟ و چگونه؟ بدون شک، اصلی ترین نیرویی که می تواند در این مورد نقش اساسی و تعیین کننده ایفا کند رژیم جمهوری اسلامی است.